
Uchwała Nr 23.60.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora  Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej             

w Ełku 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Pani Marii Barbarze Włodkowskiej pełnienie obowiązków dyrektora 

Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Ełku oraz upoważnia się Panią Marię Barbarę 

Włodkowską do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Ełckiego w zakresie 

wynikającym z bieżącej działalności placówki na okres od 01 lipca 2013 r.  do dnia                       

31 sierpnia 2013 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 

 


